СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 (Двадцатой сессии)
От 28 апреля 2017                                                                                           № 106
О внесении изменений  в решение  девятнадцатой сессии четвертого

 созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета  Баганского района

 Новосибирской области от 17 02.2012 № 113 «Об утверждении

 Положения «О прохождении муниципальной службы

 в администрации Лозовского сельсовета»
 В целях приведения в соответствие федеральному и областному законодательству о муниципальной службе, порядка организации и прохождения муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области Совет депутатов
РЕШИЛ:
  1. Внести следующие изменения  в решение  девятнадцатой сессии четвертого созыва Совета депутатов Лозовского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 17 02.2012 № 113 «Об утверждении Положения «О прохождении муниципальной службы в администрации Лозовского сельсовета»:

   -   исключить   п. 3  ч.1.  ст. 9  Положения слова
 «соблюдать при исполнении должностных обязанностей права и законные интересы граждан и организаций».

   Читать п. 3 ч. 1 ст. 9  Положения:
«муниципальный служащий обязан соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от  расы. национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств. а также права и законные интересы организаций»

     2. Опубликовать новое Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».
 Глава  Лозовского сельсовета

 Баганского района

 Новосибирской  области                                              А. А. Баранчиков

Новосибирская область

Баганский район, с. Лозовское,

улица Центральная, 1а

28 апреля 2017 года НПА № 61